5.1.2e W 5.1.2¢

Verzonden: vrijdag 29 maart 2024 10:55
Aan:

CccC:

Onderwerp: Re: pad

Ha , en collega's,

B
'

Ter info: ik woon in de buurt van het toekomstige azc. Om de zaken gescheiden te houden wil ik liever
niet inhoudelijk betrokken worden. Zo kan ik in dit project de pet omwonende opzetten en vanuit die

hoek constructief over een groene inpassing meedenken.

Ik stel voor dat in het vervolg bij dit project mijn collega en ecologe

adviseert over zaken als groen en ecologie. Dat ga ik met ze afstemmen.

Deze vraag kan ik nog beantwoorden:

¢ Hetpadisgeen aangewezen ecologische verbindingszone, wel een waardevolle groen-blauwe

dooradering en onderdeel van het wandelroutenetwerk.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
Beleidsmedewerker Groen

] 5:1.2¢8
Werkdagen: ma | di | do | vr

Gemeente Hellendoorn, Willem-Alexanderstraat 7, 7442 MA, Nijverdal
www.hellendoorn.nl

Van: [T <EEIEEe hellendoorn.ni>

Verzonden: maandag 25 maart 2024 16:17
55.1.2e @hellendoorn nl>

L hellendoorn > LSS ZEEEohelendoorn >

Onderwerp RE: pad

o KRR

kwam met onderstaande vraag (in het geel) bij ons.
Dit gaat om de locatie van het AZC.

In het bestemmingsplan is, zover wij het kunnen zien, niets opgenomen over een ecologische

verbindingszone.

Kun jij aangeven of het pad naast de bomenrand een ecologische verbindingszone is?

Zo niet, wie wel?

Bedankt alvast!



Groetfis

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Beleidsmedewerker Grondzaken

Telefoonnummer: [ERESEEII - [EREEENNN

Aanwezig op: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag.

Gemeente Hellendoorn, Willem-Alexanderstraat 7, 7442 MA Nijverdal www.hellendoorn.nl

Volg ons ook via Facebook, Instagram, LinkedIn en Twitter

Van: [EEECRN SR @ hellendoorn.nl>

Verzonden: maandag 25 maart 2024 16:13

Aa: S <SR e lendoorn nl>

e IR S @ hellendoom.nl>; [ETERE I LR @ hellendoom.nl>

Onderwerp: RE: pad

Hierbij de vraag in het geel gearceerd:

Geachte heer mi

U heeft afgelopen donderdag de volgende vragen gesteld.

Wat is de expertise van de club die zich bezig heeft gehouden met de locatiekeuze en om hoeveel
mensen gaat dat?

Naast de politie en het COA hebben ambtenaren vanuit diverse relevante disciplines de locaties
beoordeeld.

Door wie zijn deze mensen geselecteerd?

De projectleider azc heeft deze mensen geselecteerd

Is het pad naast de bomenrand (tussen het perceel langs de kant van de sloot) een ecologische
verbindingszone?

Wordt uitgezocht

Hoe is de roulatie van asielzoekers? Hoe lang blijven mensen hier gemiddeld en wat is de
doorstroomsnelheid gemiddeld?

Ik heb hier geen actuele cijfers van voorhanden. Wellicht kan men bij het COA hier meer informatie
over verstrekken?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
Projectleider AZC
Van: [EC <he||endoorn.n|>

Verzonden: maandag 25 maart 2024 15:08

Aan: [EERED SEBREEN @ hellendoorn.nl>
cc: I ST hellendoorn.oi>; ITEEI ERE) @hellendoor >

Onderwerp: pad

Hoi Wil je de betreffende mail naar ons sturen? Dan kijken wij ff.



Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Beleidsmedewerker grondzaken en vastgoed
Team Fysiek domein

Telefoonnummer: [EEESECE

Aanwezig op elke werkdag.

Gemeente Hellendoorn, Willem-Alexanderstraat 7, 7442 MA Nijverdal
www.hellendoorn.nl
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